cinco, de fecha 17 diecisiete de junio del 2024 dos mil veinticuatro, ante la fe del 
Licenciado José Javier Leal Villareal, Notario público, Titu lar de la Notaría Pública 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN: ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CONTRATO No.: COBAEH/DDD-AD/35/2025 

COMPRAN ET: AA-72-006·913018952-N-35·2025 

número 111 ciento once en Monterrey, Nuevo León, y manifiesta bajo protesta de decir 
verdad, que las facultades que le fueron conferidas no han sido revocadas, modificadas ni 
restringidas de forma alguna. 

C) Que el c. José Alejandro Aguilera Alba se identifica en este acto con credencial para